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Benzin-Abklemmvorrichtung

12975
Arsnmwnie O Art.-Nr.
12975 oTIN
Modell
Bezeichnung. Benzin-Abklemmuvorrichtung
Eigenschaften. » Klemmbereich bis @ 20 mm
e zum Abklemmen von Schlauchleitungen
Vorteile.

Klemmbereich bis D.(mm) 20 mm.

Technische Attribute. Logistikdaten.

Anwendungsbereich 0-20 mm Tiefe mm (IFS)
Breite mm (IFS)
Hdohe mm (IFS)
Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN
Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG

74340001
4018754045822

BENZINABKLEMMVORRICHTUNG

68

35

21

110

110

26

0.3146 dm3
74340001

0,387

0,000

0,006
4018754045822
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig



Zolltarifnr.

Packnorm
Gewicht (g)
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung
74340001 12975 Benzin-Abkl icht
BENZINABKLEMMVORRICHTUNG enzin-Abkiemmvorrichtung
GTIN-Code.
47018754 045822“
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